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Høring av forslag om en midlertidig hjemmel i integreringsloven for 
behandling av kompetanseopplysninger som følge av ankomst av 
fordrevne fra Ukraina 

Russlands angrepskrig mot Ukraina har ført til en flyktningstrøm til Europa. Norge mottok 
over 36 000 asylsøkere fra Ukraina i 2022. Regjeringen planlegger for at mange vil flykte til 
Norge også i 2023. Det siste anslaget er at det kan komme 40 000 fordrevne fra Ukraina til 
Norge i løpet av året, men det er stor usikkerhet rundt tallene. 

Det store antallet som så langt er bosatt setter allerede press på tjenestene i kommunene, 
både i bosettingskommuner og vertskommuner for mottak, og i fylkeskommunene. I en 
situasjon med fortsatt høye ankomster, vil det kunne bli behov for å ta i bruk ressurser blant 
de fordrevne fra Ukraina til nødvendige oppgaver for å bidra til trygge opphold med 
forsvarlige tjenestetilbud til dem som kommer og avdempe presset på tjenestene til de som 
allerede bor i kommunen. 

Mobilisering av ressurser blant personer med midlertidig kollektiv beskyttelse forutsetter 
kjennskap til hvilken kompetanse den enkelte besitter. I høringsnotatet foreslås det en 
midlertidig hjemmel i integreringsloven for at offentlige organer kan behandle 
kompetanseopplysninger med det formål å sysselsette personer med kollektiv beskyttelse i 
arbeid i mottak eller i det kommunale eller fylkeskommunale tjenestetilbudet til fordrevne fra 
Ukraina. 

Departementet ber om høringsinstansenes innspill på om det er andre organer enn 
Integrerings- og mangfoldsdirektoratet, Arbeids- og velferdsetaten, kommuner og 
fylkeskommuner som kan ha behov for å være omfattet av hjemmelen. 
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Side 2 

 

Fristen for å sende inn høringssvar er 14. mars 2023.  

 

Les og svar på høringen: https://www.regjeringen.no/id2964048/ 

 

I lys av situasjonen er det satt en forkortet høringsfrist for å sikre at en lovproposisjon raskt 

kan fremmes for Stortinget. 

 

Listen over høringsinstanser følger vedlagt. Vi ber om at adressatene forelegger 

høringsnotatet for berørte underliggende etater eller tilknyttede virksomheter, organisasjoner 

eller lignende som ikke er oppført på adressatlisten. 

 

Høringer er åpne, og alle kan sende innspill. Uttalelser er offentlige etter offentleglova og blir 

publisert på regjeringen.no. Vi ber om at høringsuttalelser sendes inn elektronisk ved bruk av 

den digitale løsningen for høringsuttalelser på regjeringen.no. 

 

Med hilsen 

 

 

Toril Melander Stene (e.f.) 

avdelingsdirektør 

 

 

Cecilie Uteng 

utredningsleder 
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